

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๘ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๗๖,๙๘๕.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบ้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕ พฤษภาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๓๗๖,๙๘๕.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบ้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - บริษัท ข่านต้า จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงเชียงล้ง
  - บริษัท ยูเนี่ยนชายน จำกัด
  - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	มิเตอร์วัดน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	40	ตัว	390.00	15,600.00
2	ข้อต่อเกลียวใน 1/2 นิ้ว	540	อัน	2.50	1,350.00
3	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	100	ท่อน	29.00	2,900.00
4	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	500	ท่อน	54.00	27,000.00
5	วาล์วครึ่งทางปลา 1/2 นิ้ว	500	ตัว	10.00	5,000.00
6	ขาปั๊กน้ำหยดพร้อมข้อต่อ	12000	ชุด	1.75	21,000.00
7	สายไมโคร 3/5 มม 100 ม	100	ม้วน	180.00	18,000.00
8	สายพีอี ขนาด 1/2 นิ้ว คาดล้ม	100	ม้วน	600.00	60,000.00
9	สาย PE ขนาด 3/4 คาดล้ม	100	ม้วน	1,000.00	100,000.00
10	สามทาง PVC 1 นิ้ว แยก 1/2 นิ้ว	500	อัน	11.00	5,500.00
11	เทปน้ำหยด john dere ขนาด 16 มม ระยะ 10 ซม (2,286 ม.)	10	ม้วน	8,000.00	80,000.00
12	พลาสติกใสคลุมโรงเรือน ขนาด 6*100 ม 150 MC + UV7%	2	ม้วน	9,000.00	18,000.00
13	พลาสติกใส 6*100 ม 150 MC + UV 7% ปูบ่อเก็บน้ำ	2	ม้วน	9,000.00	18,000.00
14	กาวประสานท่อ ขนาด 50 กรัม	20	กระป๋อง	35.00	700.00
15	ถ้วยตวง มีหู เป็นพลาสติก ขนาด 1 ลิตร มีสแกนปริมาณ	5	อัน	130.00	650.00
16	กระบอกตวง เป็นพลาสติก ขนาด 0.5-1 ลิตร มีสแกนปริมาณ	5	อัน	465.00	2,325.00
17	เทปวัดระยะ (ตลับเมตร) ยาว 3*5 เมตร	4	อัน	50.00	200.00
18	เทปวัด ยาว 50 เมตร (อย่างดี)	2	อัน	380.00	760.00
รวม					376,985.00